
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11803

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:23:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 66/2023

N° do Processo: 200

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR FONOAUDIÓLOGO PSICOLOGO E
TERAPEUTA POR ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº: 1000528-66.2023.8.26.0210
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR FONOAUDIÓLOGO PSICOLOGO E
TERAPEUTA POR ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº: 1000528-66.2023.8.26.0210

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2023 00:00:00EMPENHO 10360 P 200 RM. Baixar

26/07/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO167 P200. Baixar

20/07/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

20/07/2023 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11803/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-equipe-multidisciplinar-fonoaudiologo-psicologo-e-terapeuta-por-ordem-judicial-processo-n-1000528-6620238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b20d2e7426556968c7974c8c25caff3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb5ff67397207362264e3257c21ae59a.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56a2f2a3ee8461f0b5366463a0075338.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/867d990fdc02feed5bf9ba97ebccd744.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/07/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

20/07/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P200 D66 EQ MULT Baixar

19/07/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

19/07/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

19/07/2023 00:00:00OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db2e1dd2bbae1714dbb2fa608b7856c5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d093d5d73e3806f4652f78e488c3127c.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5bc52601dc7e5cf61e6194aeff707c1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6db53bc468a5dea37d00268ff902ddc9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26581061f1fb771c6aab9e6269adb364.pdf

